

VPT/BŁ/...../2019

Katowice, dn. 31.10.2019 roku

### Wyjaśnienia Zamawiającego

Dotyczy postępowania: ***Ochrona mienia w Katowickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej S.A., w siedzibie Podstrefy Tyskiej, w Tychach, przy ul. Fabrycznej 2***

Odpowiadając na pytania Wykonawców składanych w postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie: Czy posterunek, o którym mowa w paragrafie 12 umowy, w okresie zimowym ogrzewany jest za pomocą wspomnianego klimatyzatora, czy też posiada inne źródło ciepła?

Odpowiedź: Posterunek posiada inne źródło ciepła.

Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje zmianę paragrafu 12 umowy, w ten sposób, że koszty energii elektrycznej zużytej przez klimatyzator zainstalowany na posterunku przy bramie wjazdowej oraz koszty konserwacji tego klimatyzatora będą ponoszone przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany § 12 umowy.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 14 ust. 1 umowy w ten sposób, że kara umowna będzie wynosić 10 % wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany § 14 ust. 1 umowy.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 14 umowy, poprzez dodanie ust. 5, z którego wynikać będzie, że suma kar umownych z tytułu realizacji niniejszej umowy, obciążających Wykonawcę, nie może przekroczyć 20% wartości umowy netto?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany § 14 umowy, poprzez dodanie do niego ust. 5.

Z poważaniem



CZŁONEK ZARZĄDU  
WICEPREZES  
Ewa Stachura-Pordzik